
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL: Česká republika - Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

Zastoupený: Mgr. Radoslavem Bulířem, vrchním ředitelem sekce ekonomické a správní 

IČ: 00025593 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ č. 038/2014 ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ A DĚLENÁ 
NA DVĚ ČÁSTI s názvem: 
„Poskytování úklidových služeb v budovách ČSÚ" 
Část II. „Poskytování úklidových služeb v budově KS ČSÚ Plzeň" 

V Praze dne . března 2015 

Zadavatel výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), Vám 

v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto oznámení. 

1. Identifikační údaje uchazečů, v pořadí doručených nabídek, které byly předmětem 
hodnocení: 

Nabídka ev. č.: 

4. 

7. 

11. 

Obchodní firma nebo název: 

Sídlo (doručovací adresa): 

Právní forma: 

IČ: 

Obchodní firma nebo název: 

Sídlo (doručovací adresa): 

Právní forma: 

IČ: 

Obchodní firma nebo název: 

Sídlo (doručovací adresa): 

Právní forma: 

IČ: 

uchazeč 

ČS, náhradní plnění s. r. o. 

U Zlaté stoky 576, 370 01 Litvínovice 

společnost s ručením omezeným 

28122283 

GSUS absolutní čistota a.s. 

Příčná 726, 252 19 Rudná 

akciová společnost 

24666238 

RPM Service CZ a.s. 

Moskevská 659/63a, 101 16 Praha 10 - Vršovice 

akciová společnost 

27176428 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

„Poskytování úklidových služeb v budovách ČSÚ", část II. „Poskytování úklidových služeb v budově KS ČSÚ Plzeň" Stránka 1 z 2 



ČESKÝ 
STATISTICKÝ 
ÚŘAD 

Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

2. Výsledek hodnocení nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek: 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 

GSUS absolutní čistota a.s. 

RPM Service CZ a.s. 

ČS, náhradní plnění s. r. o. 

IČ 

24666238 

27176428 

28122283 

nabídková cena 

bez DPH v Kč 

923.257,92 

1.010.544,00 

1.968.940,36 

Odůvodnění výsledku hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Vítězný uchazeč GSUS absolutní čistota a.s. podal nejnižší cenovou nabídku v Kč bez DPH. 

Vítězná podaná nabídka je v souladu se zadávací dokumentací a subjekt splnil veškeré kritéria 

pro plnění předmětu veřejné zakázky. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí uchazeč doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 

4 zákona uzavřít smlouvu, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

5 pozdravem 

$ter. 
Mgr. Radoslav Bulíř, 

vrchní ředitel sekce ekonomické a správní 

Příloha: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (kopie) 

„Poskytování úklidových služeb v budovách ČSÚ", část II. „Poskytování úklidových služeb v budově KS ČSÚ Plzeň" Stránka 2 z 2 


